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Spirulina är ett släkte ätbara, trådbildande och spiralformade cyanobakterier, formellt klassificerade som blågröna mikroalger. Många forskare klassar
Spirulina som ”superfood” till följd av dess enormt rika näringsinnehåll. Spirulina är en av de rikaste källorna till protein (upp till 70 %) och innehåller 
även en stor mängd viktiga mineraler som kalcium, fosfor, magnesium, järn, zink och koppar. Den blågröna algen är också rik på amino- 
syror, B-vitaminer samt stora mängder essentiella fettsyror. Spirulina är en bra GLA-källa (Gammalinolensyra, vilken tillhör omega-6 familjen) och är rik 
på fykocyanin, som är en mycket kraftfull antioxidant som hjälper kroppens immunförsvar. 

Spirulina kan förbättra fertiliteten hos djur och kan användas till dräktiga djur. Spirulina bidrar till att öka hästens muskelmassa samt påskyndar 
återhämtningen efter hårt arbete. 

Studier på djur har visat att Spirulina har goda egenskaper för att regenerera blodkärl samt har en mjukgörande effekt på leder. Studier på människor 
visar att den stärker immunförsvaret, skyddar kroppens celler samt bidrar till att avgifta kroppen från tungmetaller.

Spirulina innehåller t ex 180 % mer kalcium än mjölk, 670 % mer protein än tofu, 3100 % mer betakaroten än morötter och 5100 % mer järn än spenat. 

Alla dessa egenskaper kvalificerar Spirulina som en riktig ”Superfeed”!

Eclipse Biofarmab har en strikt kvalitetspolicy gällande toxiner och föroreningar vilket innebär att vi endast använder oss av odlade mikroalger i slutna 
processkontrollerade tankar för att möta våra höga kvalitetskrav.
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PRODUKTBESKRIVNING 
Spirulina odlad i slutna processkontrollerade tankar.

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Speciellt lämpat för högpresterande hästar som utsätts för hård an-
strängning.

SAMMANSÄTTNING
100 % Spirulina

DOSERING
1-2 dosmått per dag (8,5-17 g).

ARTIKELNUMMER
0546 650 gg

SPIRULINA
• Innehåller endast Spirulina, inga tillsatser

• Högt innehåll av protein och viktiga aminosyror

• Rik på antioxidanter

Speciellt lämpat för högpresterande hästar 
som utsätts för hård ansträngning.


